•

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2021.08.09.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA inscrito no CNPJ n°

00.771.945/0001-07 classificada no lote 02 - Kit de Inseminação, no valor

global de R$ 3.672,00 (três mil seiscentos e setenta e dois reais) e

REFRIGERADORES DE LEITE GELA BRASIL L TOA inscrito no CNPJ n°

07.347.114/0001-51 classificada no lote 01 - Tanque de Resfriamento, no

valor global de R$ 24.789,00 (vinte e quatro mil setecentos e oitenta e nove

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório .

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 15 de Setembro de 2021.

~~ f~~ ~ ~I-Ó.6--·
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas
Secretaria de Agricultura

Rua Leonel Alencar. n• 370 - Centro, Jardim -CE • CEP 63.290-000

•

•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNTClPAL DE JARDIM

UCJTAÇÃO

UTADO DO ClAMÁ rRUIUn:RA MI:NJCI.AL D& I A.R.DIM

Pregão n•
tanque resfriamento de

leite c kit de pan atender a d=anda da Secrelaria
Municipal de Agricultura, SetViços Rurais e Recursos Hídricos
de Jardim!CE, conforme especificações apreseruadas DO Edital
Convocalório. Lj<itJDIC5 Vrncedoas; o licitante ALTA
GENETICS DO BRASTL LTDA in.scrito no CNPJ n•
00.771.945/0001-{)7 classificada no lote 02 - Kit de
lnscminaçlo, no valor global de RS 3.672.00 (três mil
seiscentos c &etenla e dois reais) e REFRlGERADORES DE
LEITE GF.LA BRASIL LTDA inmito no CNPJ n•
07.347.114/0001 -Sl classificada no lote OI - Tanque de
Re~friamento, no valor global de R$ 24.789,00 (vinte c quatro
mil setecentos c oitenta e nove reais), de conformidade com o
Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e
Adjudico a presente Licilação na forma da lei n• 8.666/93 -
Renato Ferreira dos Santos - Ordenador de Despesas da
Secretaria de Agricultwu.

Data da Homolog"lltõ 15 de Setembro de 2021.

Publicado por:
Jose Henrique dos Santos

Código ldentlficador:3AE6SB2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/09/202 I. Edição 2787
A verificação de autenticidade da mattria pode ser feila
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.eom.br/aprcce/